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Artikel

Motorikbrett Blumen
Schildkrote
Schiebetiere, Schildkréte
und

Zug Peru, mit
Magnetkupplung

Zug Mumbai
Stapel-Stehauf-Barchen
Motorik-Schleife
Greifling Elastik
Marienkafer
Glasmurmeln
Glasmurmeln

Mobile Elefanten
Ziehtier Hummer
Garderobe Elefant und
Sterne

Ziehtier Ente

Ziehtier Krokodil
Pelikan, Schiebetier
GroRRe: 22cm

Pinguin, Schiebetier mit
Watschelschlappen,
GroRRe: 22cm
Schiebetier "'Rabe™
GroRe: 19 cm, mit
Watschelschlappen
Mobile Drachen

Hersteller

HABA
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

3-D Mobile Bienen und K& Gollnest & Kiesel

Mobile Dschungelfreunde

Gollnest & Kiesel

Schmetterlinge, Mobile aus Gollnest & Kiesel

Holz, H6he: 42 cm, Breite:

33cm

Farm, Mobile aus Holz
Mafe: 37 cm hoch, 24 cm
breit

Sortierbox aus Holz
10-teilig

Packesel, Stapelspiel
60-teilig
Stapel-Stehaufmannchen
Prinz,

Stapelturm

Stapelturm

Mein Murmelbeutel mit 50

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel

Artikelnummer

303852
80176
55906

55974

58916
59982
764120

63926
63927
52904
54904
60737

54901
54903
WP006

WPO005

54997

52950
52954
52935
52964

RA821

WM254
56950
58577

58893
58925
63952

EAN.-nummer Reg. Preis

4010168235998
4013594801768
4013594559065

4013594559744

4013594538398
4013594589161
4013594599825
4011534641207

4013594639262
4013594639279
4013594529044
4013594549042
4013594607377

4013594549011
4013594549035
4013594390064

4013594390057

4013594549974

4013594529501
4013594529549
4013594529358
4013594529648

4013594258210

4013594382540

4013594569507

4013594585774

4013594588935
4013594589253
4013594639521

24:99-€

Kaufpreis

22,95€
9,95€
7,75€

12,50€

19,95€
29,95€
21,00€

6,75€

2,99€
1,99€
14,95€
24,50€
10,99€

14,95€
17,50€
20,99€

20,99€

20,99€

14,95€
24,50€
12,50€
16,50€

16,50€

24,95€
11,99€
14,95€

24,50€
12,50€
8,50€
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Murm

Mein Murmelbeutel mit 50 Gollnest & Kiesel 63924 4013594639248 - 10,99€
Murm

Brummbkreisel Gollnest & Kiesel 53050 4013594530507 - 19,50€
Klopfspecht schwarz Gollnest & Kiesel TT825 4013594348256 - 4,99€
Fidu, Fang die Maus, Gollnest & Kiesel WM914 4013594389143 - 27,50€
Klopfspi

Klopfspecht mit Gollnest & Kiesel 53931 4013594539319 - 7,95€
Nachwuchs

Klopfspecht an Gollnest & Kiesel TT580 4013594345804 - 4,50€

Metallstange
Glitzerbecher Feuerwehr HABA 303694 4010168234434 - 7,99€
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