

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Baby"

Preisliste wurde erstellt am: 07.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Motorikbrett Blumen	HABA	303852	4010168235998	24,99 €	22,95€
Schildkröte	Gollnest & Kiesel	80176	4013594801768	_	9,95€
Schiebetiere, Schildkröte und	Gollnest & Kiesel	55906	4013594559065	-	7,75€
Zug Peru, mit Magnetkupplung	Gollnest & Kiesel	55974	4013594559744	-	12,50€
Zug Mumbai	Gollnest & Kiesel		4013594538398	-	19,95€
Stapel-Stehauf-Bärchen	Gollnest & Kiesel	58916	4013594589161	-	29,95€
Motorik-Schleife	Gollnest & Kiesel	59982	4013594599825	-	21,00€
Greifling Elastik Marienkäfer	Gollnest & Kiesel	764120	4011534641207	-	6,75€
Glasmurmeln	Gollnest & Kiesel	63926	4013594639262	-	2,99€
Glasmurmeln	Gollnest & Kiesel	63927	4013594639279	-	1,99€
Mobile Elefanten	Gollnest & Kiesel	52904	4013594529044	-	14,95€
Ziehtier Hummer	Gollnest & Kiesel	54904	4013594549042	-	24,50€
Garderobe Elefant und Sterne	Gollnest & Kiesel	60737	4013594607377	-	10,99€
Ziehtier Ente	Gollnest & Kiesel	54901	4013594549011	-	14,95€
Ziehtier Krokodil	Gollnest & Kiesel	54903	4013594549035	-	17,50€
Pelikan, Schiebetier Größe: 22cm	Gollnest & Kiesel	WP006	4013594390064	-	20,99€
Pinguin, Schiebetier mit Watschelschlappen, Größe: 22cm	Gollnest & Kiesel	WP005	4013594390057	-	20,99€
Schiebetier ""Rabe"" Größe: 19 cm, mit Watschelschlappen	Gollnest & Kiesel	54997	4013594549974	-	20,99€
Mobile Drachen	Gollnest & Kiesel	52950	4013594529501	-	14,95€
3-D Mobile Bienen und Kä	Gollnest & Kiesel	52954	4013594529549	-	24,50€
Mobile Dschungelfreunde	Gollnest & Kiesel	52935	4013594529358	-	12,50€
Schmetterlinge, Mobile aus Holz, Höhe: 42 cm, Breite: 33 cm		52964	4013594529648	-	16,50€
Farm, Mobile aus Holz Maße: 37 cm hoch, 24 cm breit	Gollnest & Kiesel	RA821	4013594258210	-	16,50€
Sortierbox aus Holz 10-teilig	Gollnest & Kiesel	WM254	4013594382540	-	24,95€
Packesel, Stapelspiel 60-teilig	Gollnest & Kiesel	56950	4013594569507	-	11,99€
Stapel-Stehaufmännchen Prinz,	Gollnest & Kiesel	58577	4013594585774	-	14,95€
Stapelturm	Gollnest & Kiesel	58893	4013594588935	-	24,50€
Stapelturm	Gollnest & Kiesel	58925	4013594589253	-	12,50€
Mein Murmelbeutel mit 50	Gollnest & Kiesel	63952	4013594639521	-	8,50€



Musee					
Murm Mein Murmelbeutel mit 50 Murm	Gollnest & Kiesel	63924	4013594639248	-	10,99€
Brummkreisel	Gollnest & Kiesel	53050	4013594530507	-	19,50€
Klopfspecht schwarz	Gollnest & Kiesel	TT825	4013594348256	-	4,99€
Fidu, Fang die Maus, Klopfspi	Gollnest & Kiesel	WM914	4013594389143	-	27,50€
Klopfspecht mit Nachwuchs	Gollnest & Kiesel	53931	4013594539319	-	7,95€
Klopfspecht an Metallstange	Gollnest & Kiesel	TT580	4013594345804	-	4,50€
Glitzerbecher Feuerwehr	HABA	303694	4010168234434	-	7,99€